
Малышева 6

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Пр.Пост*
ГВС 27 451,27 259 398,47 249 470,53 259 398,47
Водоотв. -12,89 63 506,89 57 904,72 63 506,89
Отопление 75 425,14 716 755,22 676 987,60 716 755,22
Сод.обсл.жилья 20 176,63 286 881,51 269 033,03 296 137,56 13227,2
ХВС 0,00 71 735,67 65 164,20 71 735,67
Э/э 0,00 236 887,71 200 865,38 236 887,71
ИТОГО 123 040,15 1 635 165,47 1 519 425,46 1 644 421,52

* - Доходы от передачи общего имущества в пользование

296 137,56

25 201,82
1 110,87
4 121,84

429,03
2 803,81

607,15
50,07

450,61
751,02
551,78

6 631,90

6 714,30

979,44

29 695,52
1 050,22
3 994,02

667,83
2 803,81
1 424,89

592,70
528,38
450,61
751,02
803,26

Содержание и ремонт жилфонда

31.01.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
601 закрыть подвальные окна 1 подвала. ВЫПОЛНЕНИЕ: окна закрыты.
Участок санитарно-технических работ

234 Течь батареи отопления. Передано в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили сгон к 
батарее в квартире, кран шаровый, сгон в сборе на чердаке.

325 кв 10 холодные батареи на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка системы 
отопления.

91 запах кнз из подвала. ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистил кнз, установили заглушку.
Участок уборки территории и мусоропроводов

335 1 подвал - произвести уборку с опилом. ВЫПОЛНЕНИЕ: 10.01.13. - подвал 
почищен с опилом.
Участок электротехнических работ

2008 нет освещени у входа и на 1-м этаже - 1 подъезд. ВЫПОЛНЕНИЕ: 
освещение восстановлено=2 лампочки.

28.02.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ



6 961,24

8 614,45
1 053,09

26 633,02
1 054,10
3 688,43

640,71
2 803,81
1 463,87

313,08
450,61
751,02
788,20

6 079,81

7 653,07
946,31

25 014,38
675,92

3 154,28
660,70

2 803,81
1 232,39

308,80
334,27
450,61
751,02
650,31

5 449,91

4480 4 подвал - повесить замок. ВЫПОЛНЕНИЕ: повесили замки на 3,4 
подвальные двери.
Участок санитарно-технических работ

2660 течь хвс в ванной. ВЫПОЛНЕНИЕ: подтянули сальник на в/вентиле.

3710 маркировка элеваторного узла. ВЫПОЛНЕНИЕ: произведена маркировка 
элеваторного узла.

3870 кв 50,кв59 течь воды сверху в подъезде по эл. щиткам передала в Ас 
ВЫПОЛНЕНИЕ: сварка отопления на чердаке.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

3881 кв 51 нет света в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: После затопа выгорел 
пакетник,соединил на прямую

3978 проверить электрический щиток. ВЫПОЛНЕНИЕ: замена зажимов.

31.03.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Электрика
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ

6283 нет зонта на вент. вытяжке, во время дождей течёт по стенам в туалете. 
ВЫПОЛНЕНИЕ: включено в план на 2-й квартал 2013 года.
Участок санитарно-технических работ
5710 топит кнз 4 подвал. ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили кнз в подвале.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ
6655 ППР. ВЫПОЛНЕНИЕ: ППР проведено, кроме щитовой.

6689 проверить щитовую. ВЫПОЛНЕНИЕ: щитовая в исправном состоянии.

30.04.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Электрика
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ

7063 открыт 2 подвал, сломаны петли. ВЫПОЛНЕНИЕ: дверь отремонтирована, 
замок установлен.
Участок санитарно-технических работ

7664 4 подъезд - восстановить водосточную трубу, часть трубы в офисе ;Мотив; 
ВЫПОЛНЕНИЕ: водосточную трубу восстановили.



7 240,59
1 301,77

22 423,89
400,54

2 278,09
698,00

2 803,81
869,43
646,07
467,49
450,61
125,88
751,02
643,04

4 865,37

6 573,38
851,16

22 077,58
350,48

2 253,06
620,45

2 803,81
956,43
100,14
125,17
175,24
450,61
751,02
495,48

4 292,71
7 401,21

7695 кв.16 - топит подвал. ВЫПОЛНЕНИЕ: обследовали - утечек не обнаружено.

7772 закрыть элеваторные узлы. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли элеваторный узел.
7773 закрыть элеваторные узлы. ВЫПОЛНЕНИЕ: см.№7772

8856 восстановить наружные водосточные трубы. ВЫПОЛНЕНИЕ: поризведена 
ревизия и ремонт труб.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.05.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Паспортно-визовая служба
Текущий ремонт и обслуживание МКД
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

10682 запах кнз из подвала. ВЫПОЛНЕНИЕ: стоят колодцы, передано в 
водоканал.

10736 обследовать 1 подвал на утечки КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: обследовали, 
утечек не обнаружено.
10737 обследовать 1 подвал на утечки КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: см.10736.

9372 кв 51  топит квартиру КНЗ ( передала в АС) заявка платная до 06,05 
ВЫПОЛНЕНИЕ: местный засор канализации,устраняет отдел доп. 
услуг(передано Мининой)

9459 закрыть элеваторные узлы. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли элеваторные узлы.

9914 течь у вводного вентиля. ВЫПОЛНЕНИЕ: нужна замена вводного вентиля, 
в отдел платных услуг.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

30.06.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
Участок уборки территории и мусоропроводов



1 301,77

24 030,29
500,68

2 653,60
659,23

2 803,81
1 051,43

450,61
751,02
529,32

5 662,72

7 666,10
1 301,77

22 037,93
525,71

1 802,45
581,67

2 803,81
826,12

1 143,23
54,38
36,46

815,76
450,61
751,02
509,87

3 611,57

7 048,81
1 076,46

21 011,37
575,78

1 702,31

Участок электротехнических работ

11205 Обследование щитовых и ВРУ. ВЫПОЛНЕНИЕ: обследование проведено.

31.07.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

12669 топит сверху. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли гвс на дом, хвс по стояку, кв.49 - 
нет никого.

12672 кв 46 топит сверху( ОТКЛЮЧИЛИ ГВС НА ДОМ, ХВС по стояку кв 46) ; 
в кв 49 нет дома .все включили 23;00 ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп,открыли 
ГВС на дом,стояк ХВС по кв 46

13575 Нет ГВС по стояку. кв 20 ВЫПОЛНЕНИЕ: Открыли воду по стояку.

13731 Вода в 4 подвале, установить причину. ВЫПОЛНЕНИЕ: Передано в ВК.

14129 кв 54. Топит в подвале КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: Чистка КНЗ в подвале.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ
12628 ревизия ВРУ. ВЫПОЛНЕНИЕ: проведена ревизия ВРУ.

13321 Ревизия наружного освещения у подъездов № 1,2,3,4 ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Замена патрона у подъезда №2.
13397 Нет света перед подъездом № 2. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменен.

31.08.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
14281 Ставить заглушки на КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: Установка заглушек.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание



450,61
2 803,81
1 076,46

240,85
173,52
450,61

1 502,04
519,39

3 813,54

6 550,89
1 151,56

28 310,12
851,16

1 652,24
550,75

2 803,81
725,99

3 354,33
2 512,02

450,61
1 062,82
5 544,78

7 424,74
1 376,87

22 996,96
600,82

1 952,65
500,68

1 351,84
768,45

59,10
450,61

1 230,22
6 418,11

7 912,10
1 752,38

26 704,68
600,82

АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
17555 Запуск системы отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: см.17556.

17556 Запуск системы отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: запуск, обработка системы 
отопления.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

21039 кв.17 - устранить местный засор канализации ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили 
засор канализации

21761 кв.46 - 4 подвал - запах КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили кнз в подвале.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

20473 демонтировать старые светильники у входа в 4-й подъезд. 
ВЫПОЛНЕНИЕ: демонтированы светильники, произведён ремонт действующих.

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

22204 4 подвал - течь КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили кнз в подвале, 
установили заглушку, манжет.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.12.2013
Абонентское обслуживание



1 952,65
475,65

2 803,81
1 376,87

37,98
430,09

1 044,62
257,20
450,61
751,02

1 249,97
6 521,13

7 300,29
1 451,97

Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

24095 4 подвал - топит кнз.кв.54. ВЫПОЛНЕНИЕ: стоит колодец, передано в 
водоканал.

25858 КВ.39,30,36,57.?51 Нет отопления и гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка 
системы отопления.

26206 4 подвал топит канализацией ВЫПОЛНЕНИЕ: стоят колодцы, передано в 
водоканал.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

24353 кв.55 - проверить правильность подключения счётчика. ВЫПОЛНЕНИЕ: 
посторонних подключений и самохода не обнаружено.



Итого

37 379,21
5 589,28

115 192,76
34 053,96

6 571,47
36 022,33

234 809,01


